
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 6/22 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 6/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/09/2022 15:49:41 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 720 

	
Unidade: UND 
	

Vai. Ref.: 394,00 

Descrição: Prótese parcial mandibular removível (inferior): 
onfeccionada com liga metálica cobalto cromo e revestida com resina acrílica termopolimerizável (rosa) e líquido 

F-Icrílico termopolimerizável e 
com dentes com no mínimo duas presagens e polimento em pedra pomes 

Autor 	 Marca/Modelo 
RM COMERCIO E SERVIÇO DE PROTESE LTDA ME Propria 

J LENIN M MELO 	 Própria / Própria 

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE Própria / Próprio 
E GALVÃO 

Valor 
394,00 

39400 

394,00 

Item: 2 
	

Quant.: 720 	 Unidade: UND 
	

Vai. Ref.: 417,33 

Descrição: Prótese parcial maxiliar removível (superior): 
Confeccionada com liga metálica cobalto ceomo e revestida com resina acrílica termopolimerizável (rosa) com líquido 
acrílico termopolimerizável e com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
RM COMERCIO E SERVIÇO DE PROTESE LTDA ME Propria 	 417,33 

J LENIN M MELO 	 Própria / Própria 	 417,33 

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE Própria / Próprio 	 415,00 
GAL VÃO  

Item: 3 	Quant.: 1.080 

Descrição: Prótese total maxilar removível (superior): 
Confeccionada com resina acrílica termopolomenzável (rosa e palato incolor) com líquido acrílico termopolimerizávri e 
com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes. 

Autor 	 Marca/Modelo 
RM COMERCIO E SERVIÇO DE PROTESE LTDA ME Propria 

J LENIN M MELO 	 Própria / Própria 

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE Própria / Próprio 
E GAL VÃO 

Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 322,63 

Valor 
322,63 

322,63 

320,00 

Item: 4 	Quant.: 1.080 
	

Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 308,47 

Descrição: Prótese total mandibular removível (inferior): 
Confeccionada com reisina acrílica termopolimerizável (rosa) com líquido acrílico termopolimerizável e com dentes 
com no mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes 

1 de 4 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
RM COMERCIO E SERVIÇO DE PROTESE LTDA ME Propna 	 308,47 

J LENIN M MELO 	 Própria / Própria 	 30847 

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE Própria / Próprio 	 308,00 
E GAL VÃO 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE E GAI..VÃO 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

1orário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/21  92b64495294c7b971 7d54c252a9a6e.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 14110/2022 14:12 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/90ac51  8fbc1474846b8d9fd5c1 75fce61 .pdf 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/d4bd8081  06f54d799c2eec9e71dbfd28.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

orário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 14/1012022 14:12 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5d9db69fae7c438d81  6f6fal67e9f6ff.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:/flanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/daf29ae43cc843lca7fcbd73tiaa4l  ce9.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnet/partidpantdocuments/c84da153de4d43b78751  7b7bf4Of9c4a.pdf 

	

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

2 de 4 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

RM COMERCIO E SERVI ÇO DE PROTESE LTDA ME 
Horário: 17/10/2022 21:53 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blobcorewindoiNs.neUparticipantdocuments/el6cda6al8584dBO9acaf6lcdc8a9a3d.pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/582344ed2823454ea227d3cb2dadeb85pdf  

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico .btob.core.windowsnetiparticiparrtdocuments/641  857ed5a8a47389864776dad7ffce2.pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/0533aba480e248a89c0d1  94767b0d1 05.pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocuments/9dfb417297d244d1b51  9f2c8180e942f.pdf 

lorárlo: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/197f3b1  ed71642e2863e88588e81ecd9.pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windowsnet/partidpantdocumentsJd928440ffO1240cba074fe337f6c8e68pdf  

Horário: 17/1012022 21:53 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/456fc368c55f49b6990fac80972e6a58.pdf  

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/b990e4b61bbb40a291  dc3cdba5eS0918.pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/208548bc57f34207875961fbcb38428dpdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/41  5b1 dl ecb9344b6b1 adf06e7be5cl dO.pdf 

Horário: 1711012022 21:53 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5183ab0e26da43b4b626f1  a8b3880e6d.pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dl  8e2eb1f90c49879d72ee0f5fc50e68pdf 

4orárlo: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceetetronico. blob.core.windowsnet/participantdocuments/64ffle71b64b24d278f391 e74fbeaac65pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1  67403aa964049fca76f3f8a607ee590pdf 

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/flanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/394ff945550644d4a02b6f0aef87285e.pdf  

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/eaffdüd09ef84ccdbd58c5abf8gefo4a.pdf  

Horário: 17/10/2022 21:53 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/523ad6b1  5a784d4cae9bcd45fdcd93c4.pdf 

3 de 4 



& 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

J LENIN M MELO 

Horário: 18110/2022 07:54 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeietronico.blobcore.windowsnetlparticipantdocuments/4a1  494121 d4648e995e8306fd0142f55.pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows  netiparticipantdocuments/1 9efd62de8f14b99b459cd760776ecda.pdf 

Horário: 1811012022 07:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

1orárlo: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:!/lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocumentsíoba642f969824c8fafobcdfelel 30dfd.pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59978debfdee4521  93b003f4f06a706f.pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 1811012022 07:54 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronicobiob.core.windows.netJpaticipantdocuments/e2f16aa5Ogc64b25g5ff3c41f0787pdf  

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netfparticipantdocuments/1  50fc3476ad5481 1a8b64490724376ac.pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.net/participantdocumentsj5beecb9l  35274fd28673caf6377cf839pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.netiparticipantdoctjmentsjbl  55e9353132469a8882ab01f2f56f47.pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditívos ou supervenientes 

Endereço: 

1orário: 1811012022 07:54 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 	 d2bl6pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsJcs9443a7e33a4egg467eg1  73b1 1 6a.pdf 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 07:54 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJparticipantdocuments/7ddc4e3474fe41  ce87bd92a3ea649baa.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

4 de 4 


